
Pág ina 4250 Ma rtes, 11 de abri l de 1995 Número 85

Número 4889

ELC H E

Edicto-Notificación de acumulac ión de débitos

En e l expedien te de aprem io que se instruye en es ta
Recaudación Ejecu ti va contra la me rcant i l deudora T ra-
montana Public idad Ex terior, con domic ilio conoc ido en
Mu rcia, Avda . de l a Libe r tad , 6 .° izquierda, 2-7-C, a l no
haber s i do pos i b l e dar cumplimiento a l contenido del artícu-
lo 1 03,3 dcl Reglamen to Ge nera l de Recaudación , por
desconocerse o tro domic ilio par a la recepc ión y firma de
la no t ificac i ón de l a prov idenc i a de apremiq dic ta da en su
d ía por el señor Tesore r o, conforme a lo dispues to en e l
art ícu l o 1 06 del mi smo cuerpo l ega l , en v irtud de lo esta-
b lecido en el artículo 1 03 . 6 .°, se procede a la no tificac i ón
de l a misma por medio del presente edicto, cuyo tenor li -
tera l es el s iguiente :

"P ruv iden c ia. En uso de las facul tades que me co n -
cede el artículo 5 del R . D . I . 1 74/87, de 1 8 de septiembre,
en re l ació n con lo dispuesto en l os art ículos 1 06 y si-
guientes del Reg lamento Genera l de Recaudación de 20
de d i ciemb re de 1990, una vez expedida l a certificac i ón
de descub i erto, ordeno la ejecución so bre e l patrimonio
del (le udor, requ ir iéndo lo prev i amente el i ngreso de l a
deuda co n el recargo de ap r emio más los in tereses y cos-
tos devengados en el p lazo señalado e n e l artículo 1 08 del
c i tado R eglamento, transcurrido el cual s in efectuarse el
m i s mo, se dictará prov idenc i a decretando e l emba rgo de
s us bienes y derechos" .

Ala — os y lugar de ingreso :

A) Pu b licado este ed i cto entre l os días 1 y 1 5 de

cada mes, hasta el d ía 20 de dicho mes o inmediato hábil

poste rior .

B) Pub l icado es te ed icto en tre los d ías 1 6 y úl t imo
de cada mcs, hasta el d ta 5 de l mes s i guiente o inmediato
háb il posterior .

Oficina de Recaudac ión Ejec uti va- 1 , Replace ta de
Ics Barques, 3 (E lche) .

Débitos que se notifican :

Colicepto; año ; objeto imponible; importe

l inp ucs t o de p ub lic idad ; 1990; Ctra. Elc he-Crev .,
54-8-50-3 ; 115 .200 .

I mpues t o de p ublic i dad ; 199 1 ; Ctra. E l che-C r ev i .,
54-8-50-3 ; 1 1 5 .200 .

L mpues to de p ublic idad ; 1992 ; C tra. E l c he-C r ev i .,
54-8-50-3 ; 115 .200 .

[ mp u es to de p ubl ic i dad; 1993 ; Ctra . Elche-Crevi .,
54-8-50-3 ; 134 .400 .

I mpuesto de publ ic i dad; 1 994 ; Ctr a . Elche-Alicante,
60-8-40- I : 67 .200 .

Impuesto de publ ic idad ; 1 994; Ctra . Elch e-C r ev i .,
54-8-50-3 ; 1 34 .400 .

Impuesto de pub l icidad; 1990; Ctr a . Elche-Al i cante.
60-9-I ; 48.000 .

Impuesto de publicidad ; 1991 ; Ctra . Elche-Alicante,
60-9- 1 ; 48.000 .

Impuesto de publi c idad ; 1 992; Ctra . Elche-Alicante,
60-9- I ; 48 .000 .

Impuesto de publ ic idad ; 1 993 ; Ctra. Elche-Alicante,
60-9- I ; 57.600 .

Impuesto de publi cidad ; 1 994; Ctra. E l c he-A l icante,
60-9-1 ; 57.600 .

Impues to de publi c idad ; 1 989; ca lle Candal i x, 26-I ;
76 .800 .

Impues to de publi c idad ; 1 989; Plaza de Baix, 69- 1 ;
76 .800 .

Impuesto de publicidad ; 1 989 ; Ctra. C ircunva l ac i ón ,
3-3-2; 57.600 .

Impuesto de publicidad ; 1 990; ca l le Candal ix . 26-1 ;
76.800 .

Impuesto de publicidad ; 1 990; P laza de B a ix, 69-1 ;
76.800 .

Impues to de publ icidad ; 1 990; Ctr a . C ircunva lac ión ,
3-3-2 ; 57.600 .

Impues t o de publ i cidad ; 1 99 7 ; ca lle Canda lix, 56- I ;
76 .800 .

Impuesto de publicidad ; 1991 ; Plaza de Baix, 69-1 ;
76.800 .

Impues to de publ icidad ; 1 99 1 ; Ctra . C ircunva lac i ón ,
3-3-2; 57 .600 .

Impues to de publi c idad ; 1 992 ; calle Candal ix, 26-0-
0- I ; 76 .800 .

Impuesto de pub l i cidad ; 1 992; Plaza de Ba ix, 69-1 ;
76.800 .

Impues to de pub l icidad ; 1 992 ; C tra. Circunvalación ,
3-3-0-2; 57 .600 .

Impuesto de public idad ; 1 993 ; ca lle Cand alix, 26-0-
0-1 ; 96.000 .

Impues to de publi c idad ; 1 993 ; Plaza de Baix, 69-0-
0- 1 ; 96 .000.

Impuesto de pub lic idad ; 1 993; C tr a . Ci rcun valac ión ;
3-3-0-2; 67.200 .

Impuesto de publ ic idad ; 1 994 ; ca lle Candalix, 26-0-
0- 1 ; 96.000 .

Impuesto de publi c idad ; 1 994 ; Plaza de Baix, 69-0-
0- I ; 96.000 .

Impuesto de pub lic idad ; 1 994 ; Ctra . Circunvalación,
3-3-0-2; 67 .200 .
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Pr i nc ipa I : 2 .304 .000 .

Rccargo 20% : 460 .800 .

Cos tas : I . 450 .

7 'o tal : 2 .776 . 250 pesetas .

Débi t os qu e se pe r s igu en : 3 11 . 1 90. (Princ ipa l y

20°/r~) .

Total de l expedien t c : 3 .077 .440 pesetas

Recur s os :

Número 489 1

M ANCOMUNIDA D DE SERVICIOS SOCIALES
DEL SURESTE

E llI CT O

Observado error en la pub licación de l as bases de

convocatoria de concurso-oposición, en orden a la contra-
tación labora l fija de una p l aza de Licen ciado en Derecho

y otra plaza de P s icó logo, seg ún anun c ios números 2927
y 2924 publicados en el "B.O . R . M ." número 58 de fec ha

8 de ma rzo de 1 995, se hace saber lo siguiente :

Contra la presente prov idencia de aprem io, que no

agota la v ía admi ni st rativa, podrá in terponer en el p lazo

de un mes, contado desde la fecha de su notificación, r e-

cu rso ord inar i o ante el Alcalde, de con formidad con l os

a rt ícu los 107 . 1 14 y s iguientes de la Ley 30/1992, de 26

de noviembre, de Rég imen Jurídi co de las Admini s trac i o-

n es Púb l icas y Proced imiento Admini s trat ivo Común .
Transcurridos tres meses desde l a interpos i c ión s in que

recaiga resol ución , se pod rá entender desestimado. Coo-

Ira la reso l ución del rec u rso podrá in te rpone r recurso
contencioso-administrativo ante la sala co rrespo nd i en te

dcl Tribu nal S upe rio r de Justic ia de l a Comunidad Valen -

c i ana, en el p l azo de dos meses desde l a fecha de la no ti fi-

cac i ón de la resolución expresa y en el p l azo de un año a

pa rt ir de la interposición de l rég imen ord ina ri o, de con-

lu r m i dad con e l art í c u lo 58 d e la Ley Regula do ra de la

J u ri sdicciG n Contencioso-Ad ininistra tiva de 27 de diciem-

b rc dc 1956 .

Advertencias :

1 .-En el caso de no efectuar el ing reso en los pla-

ros p rcv i s tos e n esta notificac ión , se procede rá s in más a l

cm bargo dc I os b ienes o la ejecuc ión de l as ga r antías

existentes (artículo 103 del RGR ) .

2 .-Las can tidades adeudadas devengarán i n te reses

de demo ra desde e l día siguiente a l vencimiento de la deu-

da en periodo tributario hasta su fecha de ing reso (art ícu-

lu 109 del R GR ) .

3 .-Las costas orig in adas en su caso por e l presente

p rocedimicnto de a premio serán repe r cutidas íntegramen-

te al aprem i ado (artícu lo 153 de l RGR) .

4.-El proced imien to de ap rem io só lo podrá
suspc nderse en l os casos y fo rmas i ndicados en e l artículo
101 dc l RGR . Cuando para la s uspen s ión de la ejecución
sea p recep tiva la p resen tac i ó n de garantía, ésta deberá

cuinp l ir las co ndic iones del artícul o 1 77 de l RGR .

Posibilidad de aplazamient o :

El sujeto pas i vo podrá presenta r so l ic i tud de ap laza-

mie iIIU en el pago de l a d euda ante l a A l ca ld ía de es t e

Excmo. Ayuntamiento en l as formas y p l azos estableci-
dos en los artículos 5 1 y 52 del c itado Reglamento, y p re-
via, en su caso, la apo r tación de la garantía pertinen te .

I .as cantidades cuyo pago se aplace, devengarán intereses

de demora (a rt ícu lo 48 de l RGR )

. Elche a 8 de febrero de r995 .-El Recaudador Ej e-

c u t i vu, Josc Albero Pérez .

Base tercera, apartado 2 .°, donde dice: "E l p lazo de

presentación será de ve i n te días natu ra l es co n tados a par-

t ir del s i guiente a l de la pub li cación de l a convocatoria en
el "B o l e tín Ofi c i a l de l a Región de Murc ia" ; debe decir :
"El plazo de presentación será de vein te días natu r a l es,
con tados a part ir del s igui ente a l de pub licación del anun -

cio ex trac tado de l a convoca toria en e l " Bo letín Oficial
del Es t ado" .

Base octava, pá rrafo I, donde dice : "La entrevista
se puntua rá con un máx imo de cinco puntos" ; debe decir :

"La entrevista se puntuará con un máximo de diez pun-
tos" . En el párrafo 2, donde d ice : "El número de puntos

qu e pod r á ser o to rgado por cada m iemb ro de l Tr ibuna l ,

en cada uno de l os ejerc icios, se rá de cero a diez en e l es-

cr i to y de cero a cinco en la entrevis ta perso nal", debe de-
c ir : "El n ú me ro de puntos que podrá se r otorgado por,
cada miembro del Tribunal , en cada uno de l os eje rcic i os,

se rá de ce ro a diez puntos" .

To r re Pac heco a 15 de marzo de 1 995 .-E1 Pres i -

den [e, Pedro J iménez Ru i z .
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CARTAGENA

L3D I CT 0

Habiéndose in ic i ado expediente por el q ue se ordena

al prop i etario del solar si t o en ca ll e Bol i che, esqu i na Sa l -

monete y Emperado r, de Los N ietos, med iante Decreto de

l a A lca ldía de fecha 2-12-1994, responda a l vall ado que

se e ncuen tra en gran par te caído y co n pe l ig ro, debiendo

dej ar lo en perfectas cond ic ion es en un p l azo de cinco

días, pa ra reali zar las re feridas ob ras, con adverten cia de

ejecución subs i d iar i a por parte de es te Excmo. Ayunta-

mien to e ignorándose e l dom i c ilio de doñ a An a María

Madrid Celdrán , se hace públ ico a fin de que si rva de no-

tificación a los p ropi etarios y a cualesqu iera otras perso-

nas que pudier an ser t it u lares de derechos so bre el c i tado

so lar .

Lo que se pub l ica para su conocimiento, hac i endo

consta r que el p resente acto es defini tivo en v ía adminis-

trativa, y con tra e l m ismo se puede inte rponer recu rso

contenc i oso-adin i ni s tr a t ivoante e l Tribuna l S uperior de

Ju s tic ia de l a Región de Mu r c ia, en el plazo de dos me-

ses, con tados desde el d ía s i gu i en te a su not if i cac i ón, p re-

v i a comunicación a es te Excmo. Ayun tam iento .

Cartagena, 15 de febrero de 1 995 .-E 1 Concej a l De-
legado de Urba nis i no. Julián ConVeras García .


